[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 28-н
«29» июня 2021 года
О внесении изменений в решение Киселевского городского
Совета народных депутатов от 31.01.2013
№ 3-н «Об утверждении Положения о привлечении
кредитов администрацией Киселевского городского округа,
о предоставлении бюджетных кредитов из бюджета
Киселевского городского округа, муниципальных
гарантий юридическим лицам на территории Киселевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом«Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о привлечении кредитов администрацией Киселевского городского округа, о предоставлении бюджетных кредитов из бюджета Киселевского городского округа, муниципальных гарантий юридическим лицам на территории Киселевского городского округа, утвержденное решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 31.01.2013        № 3-н, следующие изменения:
1.1. в пункте 1.3 и далее по всему тексту слова «Киселевского городского Совета народных депутатов» в соответствующем падеже заменить словами «Совета народных депутатов Киселевского городского округа» в соответствующем падеже;
1.2. в пункте 3.1 и далее по всему тексту слова «Глава города Киселевска», «Глава города» в соответствующем падеже заменить словами «глава Киселевского городского округа» в соответствующем падеже;
1.3. в пункте 4.4 и далее по всему тексту слова «Финансовое управление города Киселевска»  в соответствующем падеже заменить словами «Финансовое управление Киселевского городского округа» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с  момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета  народных депутатов  Киселевского городского округа  по бюджету и финансам             Л.А. Иванову
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                         А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                                    М.А. Шкарабейников